————————————————————————————————典型应用
——————————————概述
PCM-8208BS 是一款基于 PC/104 总线
的智能型高速模拟量输入卡，完全遵循
PC/104 总线规范。
本卡具有 16 路单端输入通道，可组合
配置为差分输入通道。内置 5 级可调的可编
程增益放大器（PGA），输入量程从±10V

智能型 PC/104 高速模拟量输入卡
DS01010101  V1.01 Date: 2008/12/15
—————————————订购信息
16 路单端/8 路差分；12
位精度；48KHz 采样速率。
 型号 说明
PCM-8208BT 16 路 12 位 48KHz 模拟输入卡
PCM-8308BS 16 路 16 位 200KHz 模拟输入卡
PCM-8208BE 8 路 24 位 30KHz 模拟输入卡
PCM-8204CT 4 路 12 位模拟量输出卡
*提供定制服务
广州致远电子有限公司
       广州致远电子有限公司
智能型 PC/104 高速模拟量输入卡